
天皇賜盃第 94 回日本学生陸上競技対校選手権大会にご参加の皆様へ 

（大型バスでの来場を検討されるチームへのお願い） 
 
このたびは、本大会にご参加いただき誠にありがとうございます。 
バスでの来場を検討されているチームの皆様に、下記の通りご連絡とお願いがございます。 
 

1．可能な限り、公共交通機関のご利用をお願いします 

会場周辺の交通事情および安全面を考慮し、公共交通機関でのご来場をお願いします。 

 

2．駐車場のご用意はありません 

 やむを得ず大型バスを使用される場合、主催者としてバス専用の駐車スペースは確保し

ておりません。誠に恐れ入りますが、駐車については各チームにてご判断・ご対応をお願いい

たします。 

 

3．周辺道路での駐停車は禁止されています 

 会場周辺の道路は交通量が多く、駐停車禁止区域となっております。交通の妨げや近隣への迷

惑となりますので、必ず主催者が指定する乗降スペースをご利用ください。詳細な乗降

スペースはエントリー確定後、各大学にご案内します。 

 

4．バスの乗降時間について 

 朝の競技開始前、夕方競技終了前後の１～２時間をめどに乗降スペースに係員を置きます。 

この時間内でのバスの乗降にご協力をお願いします。 

   
参加者の皆様にとって安全でスムーズな大会運営のため、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 
 

公益社団法人 日本学生陸上競技連合 


